
令和２年度入札結果集計表（令和２年４月～６月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

1 夏用男子作業服（上着）等 R2.4.17 有限会社岡崎ユニフォーム ¥1,490,379

2
特種自動車
（災害対応特殊水槽付消防ポンプ自動車Ｉ-Ｂ型）

R2.4.20
日本ドライケミカル株式会
社　名古屋支店

¥53,412,480

3 医療用機器（高度救命処置用資機材） R2.4.20
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥25,190,000

4 特種自動車（小型動力ポンプ積載車） R2.4.20 有限会社江川工業所 ¥23,509,920

5 特種自動車（小型塵芥車（３ｔ増トン）） R2.4.20
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥14,575,000

6 特種自動車（中型塵芥車） R2.4.20
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥9,130,000

7 貨物自動車（低床車） R2.4.20
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥8,987,000

8 特種自動車（高所作業車） R2.4.20
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥10,230,000

9 特種自動車（塵芥車） R2.4.20
三菱ふそうトラック・バス
株式会社　東海ふそう

¥8,305,000

10 乗用自動車（ハイブリッド・４ＷＤ） R2.4.24 豊冨自動車株式会社 ¥2,100,371

11 軽四輪自動車（清掃ダンプ） R2.4.24 豊冨自動車株式会社 ¥1,307,046

12
気象測定器
（光化学オキシダント測定装置）

R2.4.24
オザワ科学株式会社　本社
分室

¥1,771,000

13 計測機器（地下水位計） R2.4.24 株式会社三弘　豊橋営業所 ¥1,042,800

14 特種自動車（消防広報車） R2.4.24
ネッツトヨタ愛知株式会社
プラザ岡崎

¥3,692,762

15 非常用保存食（ビスケット） R2.4.24 株式会社カネタアマノ ¥1,447,200

16 印刷・製本機械（プリンター） R2.4.24 株式会社サンスクエア ¥864,600

17 負荷調整重錘バンド R2.5.13
株式会社マストレメディカ
ル　岡崎営業所

¥2,846,250

18 非常用保存食（ビスケット） R2.5.15 株式会社カネタアマノ ¥5,151,600

19 非常用保存食（アレルギー対応食） R2.5.15 三給株式会社 ¥2,358,720

20 汁椀等 R2.5.15 合資会社籠藤商店 ¥2,975,500

21
医療用機器
（自動体外式除細動器（ＡＥＤ））

R2.5.15
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥3,619,000

22 使い捨てパッド R2.5.15
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥953,700

23 胴ベルト型墜落制止用器具 R2.5.21 谷澤商事有限会社 ¥3,804,240

24 雑器具（非金属製）（フロアシート） R2.5.21 有限会社スポーツボックス ¥2,796,750

25 消防団用ホース R2.5.21 小桜興産株式会社 ¥3,247,200

26
体力強化用具
（エリプティカル・クロストレーナー）

R2.5.21 株式会社スギスポーツ ¥982,300

27 トナーカートリッジ R2.5.21 株式会社サンスクエア ¥969,661

28 卓球ボール R2.5.21 有限会社スポーツボックス ¥2,281,422



令和２年度入札結果集計表（令和２年４月～６月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

29 ソフトテニスボール R2.5.21
有限会社アクティブスポー
ツ体育館

¥3,546,714

30 ソフトボール R2.5.21
有限会社スポーツショップ
コンドー

¥1,500,413

31 ハンドボール R2.5.21 幸田スポーツ ¥847,236

32 バスケットボール R2.5.21 幸田スポーツ ¥2,591,919

33 サッカーボール R2.5.21 幸田スポーツ ¥1,108,860

34 バレーボール R2.5.21 アベスポーツ ¥5,402,518

35 軟式野球ボール R2.5.21 株式会社スギスポーツ ¥2,095,500

36 ダクタイル鉄ボールバルブ R2.5.21 武田機工株式会社 ¥1,883,200

37 アルボース石鹸液等 R2.5.21 株式会社ナンブ ¥1,421,200

38 球技用具（卓球台） R2.6.1 有限会社スポーツボックス ¥1,545,500

39 雑器具（金属製）（フロアシート巻取器） R2.6.1 幸田スポーツ ¥954,360

40 体力強化用具（コードレスバイク） R2.6.1
有限会社アクティブスポー
ツ体育館

¥1,705,000

41 球技用具（バレーボール審判台） R2.6.1 アベスポーツ ¥2,778,600

42 会議机　等 R2.6.1 株式会社たけうち ¥3,263,700

43 球技用具（バックネット） R2.6.1 株式会社スギスポーツ ¥929,500

44
パソコンソフト
（マイクロソフトライセンス）

R2.6.1
リコージャパン株式会社　販売事業
本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部 ¥15,258,474

45 肌着セット R2.6.8 株式会社みどり安全社 ¥2,411,200

46 非常用携帯トイレ R2.6.8 谷澤商事有限会社 ¥3,982,000

47 不織布マスク R2.6.8
日本中央交通株式会社　営
業所　岡崎交通社

¥2,750,000

48 その他消防防災用器具（空気呼吸器ボンベ） R2.6.15
初田防災設備株式会社　岡
崎営業所

¥2,360,600

49 救命用具（酸素呼吸器） R2.6.15
初田防災設備株式会社　岡
崎営業所

¥1,284,800

50 その他消防防災用器具（空気呼吸器） R2.6.15
初田防災設備株式会社　岡
崎営業所

¥1,001,000

51 その他消防防災用器具（防火衣） R2.6.15 谷澤商事有限会社 ¥7,464,600

52 消毒・洗浄機器（超音波洗浄機） R2.6.15
株式会社厨林堂　岡崎営業
所

¥1,958,000

53 救助服 R2.6.15 小桜興産株式会社 ¥1,059,300

54 トレイ R2.6.15 合資会社籠藤商店 ¥2,828,540

55 ごみ飛散防止ネット R2.6.15 渥美製綱有限会社 ¥2,931,225

56 雑器具（非金属）（ワンタッチテント） R2.6.22 有限会社大衆シート製作所 ¥1,932,700



令和２年度入札結果集計表（令和２年４月～６月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

57 印刷・製本機械（製本機） R2.6.22 株式会社豊和商会 ¥4,290,000

58 活動服 R2.6.22 株式会社ベルテック ¥3,897,850

59 半袖シャツ R2.6.22 谷澤商事有限会社 ¥815,540

60 短靴 R2.6.22 小桜興産株式会社 ¥1,206,810

61 ケブラー手袋 R2.6.22
初田防災設備株式会社　岡
崎営業所

¥1,150,380

62 ゴム長靴 R2.6.22 谷澤商事有限会社 ¥766,700

63 軽四輪自動車（ハイブリッド・４ＷＤ） R2.6.22
三河日産自動車株式会社
日産ギャラリー岡崎宇頭

¥1,400,914

64 試験・研究用機器（テーブルトップ遠心機） R2.6.22
株式会社栄屋理化　岡崎営
業所

¥966,900

65 視聴覚機器（液晶テレビ） R2.6.29 株式会社電波堂 ¥9,735,000

66
医療用機器
（自動体外式除細動器（ＡＥＤ））

R2.6.29
協和医科器械株式会社　岡
崎営業所

¥2,855,600

67 試験・研究用機器（遺伝子塩基解析装置）等 R2.6.29
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥8,616,630

68 ＯＡ機器（拡大機） R2.6.29 株式会社サンスクエア ¥775,500

69 球技用具（バレーボール支柱） R2.6.29 有限会社スポーツボックス ¥1,035,540

70 視聴覚機器（短焦点プロジェクター） R2.6.29 株式会社サンスクエア ¥811,140

71 強力工場扇等 R2.6.30 株式会社山田電気商会 ¥1,717,760


